3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ПОЕДУГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СУКСУНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.08.2014                                                                                                    № 17-о
О проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы в МО «Поедугинское сельское
поселение»
В соответствии с Решением Совета депутатов Поедугинского сельского поселения от 27.11.2008  № 12 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и трудового договора в Поедугинском сельском поселении»:
         1. Объявить 12.08. 2014 года конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы – начальник отдела имущественных отношений и землеустройства  администрации МО «Поедугинское сельское поселение».
         2. Для проведения конкурса на замещение вакантной должности создать и утвердить комиссию, согласно приложению 1.
         3. Утвердить порядок проведения конкурса, а также требования к кандидатам, согласно приложению 2.
        4. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Новая жизнь».

       5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
      6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Поедугинское сельское поселение»                                       А.В. Рогожников.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации Поедугинского

сельского поселения
от 11.08.2014 № 17-0

 СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

	Рогожников

Александр Викторович
	-
	глава администрации Поедугинского сельского поселения, председатель комиссии

	Щелконогова

Наталья Юрьевна
	-
	Специалист 1 категории, администрации Поедугинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сысолятина

Алевтина Григорьевна

	-
	Начальник финансового отдела  администрации Поедугинского сельского поселения

	Шестакова
Ирина Геннадьевна
	-
	Начальник отдела делопроизводства муници-пальной службы и кадров администрации Поедугинского сельского поселения

	Смирнова

Светлана Владимировна
	-
	Ведущий  специалист по землеустройству,

администрации Поедугинского сельского поселения

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации Поедугинского

сельского поселения
от 11.08.2014 № 17-0

 ПОРЯДОК
проведения конкурса.
Требования к кандидатам

          Конкурс на замещение вакантной должности начальника отдела имущественных отношений и землеустройства  администрации МО «Поедугинское сельское поселение» проводится 11.09.2014 года в 14.00 часов в здании администрации МО «Поедугинское сельское поселение».
 Требования к кандидатам на должность начальника отдела имущественных отношений и землеустройства  администрации МО «Поедугинское сельское поселение»:
- наличие высшего профессионального образования, наличие стажа муниципальной службы (государственной службы) не менее одного года или стажа работы по специальности не менее двух лет или наличие среднего профессионального образования со стажем работы по специальности не менее пяти лет.

Граждане, изъявившие желание участвовать в конкурсе, должны представить следующие документы:
-личное заявление, анкету установленной формы, фотографию;
-документ, удостоверяющий личность (копию паспорта и др.);
-выписку из трудовой книжки, копии документов об образовании, о повышении квалификации, о присвоении ученого звания, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы;
- справку о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
- медицинское заключение о состоянии здоровья (установленной формы).

         Документы принимаются до 05.09.2014 года в отдел делопроизводства муниципальной службы и кадров. Телефон: 3-16-11.